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Hållbart företagande 7,5 högskolepoäng G7002N
Sustainable business

Avancerad nivå, G7002N
Utbildningsnivå Fördjupningskod Betygsskala Ämne Ämnesgrupp (SCB)
Avancerad nivå A1N U G VG Företagsekonomi Företagsekonomi

Behörighet
Minst 120 hp avklarade kurser med minst godkänt resultat varav minst 90 hp inom ämnet företagsekonomi.

Urval
Urvalet grundas på 30-285 högskolepoäng

Mål/Förväntat studieresultat
Kunskap och förståelse
Studenten ska efter genomgången kurs kunna redogöra för 
• aktuella hållbarhetsproblem
• framväxten av hållbarhet i företag
• vedertagna sätt företag använder i försök att organisera, styra, redovisa och kommunicera hållbarhet.
 
Färdighet och förmåga
Studenten ska efter genomgången kurs, med utgångspunkt i aktuell företagsekonomisk forskning om hållbarhet, 
kunna
• granska och analysera företags arbete med aktuella hållbarhetsproblem
• formulera förslag som kan förbättra företags integrering av hållbarhet.
 
Värderingsförmåga och förhållningssätt
Studenten ska efter genomgången kurs kunna förhålla sig till
• möjligheter och begränsningar med företags arbete med att hantera aktuella hållbarhetsproblem
• etiska aspekter av hållbart företagande.
 

Kursinnehåll
I kursen behandlas företags arbete med aktuella hållbarhetsproblem. Kursen är indelad i tre moduler som 
examineras i tre delmoment. En modul ger en översikt av aktuella samhälleliga hållbarhetsproblem och framväxten 
av hållbarhet i företagande, med fokus på kritiska händelser och vedertagna sätt företag använder i försök att 
organisera, styra, redovisa och kommunicera hållbarhet. En annan modul fokuserar aktuell forskning om hållbart 
företagande kopplat till olika företagsekonomiska praktiker (som exempelvis marknadsföring, redovisning, styrning, 
organisation och entreprenörskap) och hur olika forskningsperspektiv kan bidra till att granska och analysera 
företags hållbarhetsarbete. I en annan modul riktas särskilt fokus mot att identifiera och analysera företag/ande som 
strävar efter att integrera hållbarhet i sina kärnprocesser. I modulen ingår även studenters försök att formulera 
förslag på framtida, ännu ej utvecklade och implementerade, lösningar för hur hållbarhet kan integreras i 
företagsverksamheter.  
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Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Undervisningen består av följande aktiviteter:
• självstudier
• föreläsningar
• skriftliga inlämningsuppgifter
• seminarier
 

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
Kursen examineras i seminarieform och genom skriftliga inlämningsuppgifter.
 
För att erhålla betyget Godkänd (G) på kursen måste alla prov vara minst Godkända. För att erhålla betyget Väl 
Godkänd (VG) behövs minst 4,5 hp VG (dvs. minst två av tre prov VG) och minst G på övrigt prov.

Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.

Övrigt
Den student som inte personligen registrerat sig, eller kontaktat ETKS utbildningsadministration eduetks@ltu.se, 
under läsperiodens första tre dagar riskerar att förlora sin plats på kursen. Detta gäller även student med 
platsgaranti.

Kursgivare
Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle (ETKS)

Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0001 Prov 1: Skriftlig inlämningsuppgift 
och seminarier

U G VG 2 Obligatorisk H22

0002 Prov 2: Skriftlig inlämningsuppgift 
och seminarium

U G VG 3 Obligatorisk H22

0003 Prov 3: Skriftlig inlämningsuppgift 
och seminarium

U G VG 2,5 Obligatorisk H22

Studiehandledning
Studiehandledning finns i lärplattformen Canvas före kursstart. Du som är ny student hittar all information du 
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behöver på www.ltu.se/studentwebben/ny-student. Du som redan studerar vid Luleå tekniska universitet hittar 
information om kursstart via schema på studentwebben alternativt via kursrummet i lärplattformen. Du når 
lärplattformen via Mitt LTU.

Revidering fastställd
av Huvudutbildningsledare Daniel Örtqvist, Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle 2022-02-11

Kursplanen fastställd
av Huvudutbildningsledare Daniel Örtqvist, Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle 2022-02-11
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